
FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri BASHKIA TROPOJE

Adresa Sheshi “Azem Hajdari”, Bajram Curri

Tel/Fax 0685331026

E-mail cukahasan@gmail.com

Faqja e Internetit___________________________________________

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim

3. Objekti i kontratës: Prodhim, transport (i brendshëm dhe i largët) dhe
depozitim në pikën e grumbullimit i druve të zjarrit për bashkinë Tropojë

4. Numri i referencës së procedurës: REF-22522-05-17-2019

5. Fondi limit: 4 527 092 leke pa t v sh

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 4 muaj

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
31.05.2019, ora 9:00

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 31.05.2019,
ora 9:00
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